ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TU MƠ RÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: Tu Mơ Rông, ngày       tháng       năm 2025
V/v cung cấp thông tin các

cuộc đấu giá quyền sử dụng đất

trong năm 2025

  Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 6144/SNNMT-QLĐĐ, ngày 11/11/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp cung cấp thông tin

các cuộc đấu giá quyền sử dụng đất trong năm 2025 trên địa bàn tỉnh theo đề nghị

của Phòng Cảnh sát kinh tế Công an tỉnh Quảng Ngãi.

Qua rà soát, Uỷ ban nhân dân xã Tu Mơ Rông báo như sau:

Trong năm 2025 trên địa bàn xã Tu Mơ Rông không tổ chức các cuộc đấu

giá quyền sử dụng đất.

Uỷ ban nhân dân xã Tu Mơ Rông báo để Sở Nông nghiệp và Môi trường

tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Đăng Khoa

		2025-12-24T09:54:04+0700

		2025-12-25T21:34:22+0700

		2025-12-25T21:34:22+0700

		2025-12-25T21:34:22+0700

		2025-12-25T21:34:22+0700